
UCHWAŁA NR 6/225/17 
ZARZĄDU WOJEWÓDZTWA KUJAWSKO-POMORSKIEGO 

z dnia 15 lutego 2017 r. 
 

w sprawie ustanowienia obrębów ochronnych ryb w obwodach rybackich 
 

Na podstawie art. 41 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie 

województwa (Dz. U. z 2016 r. poz. 486, z późn. zm.
1
) oraz art. 14 ust. 1, art. 15 ust. 2 i 2d 

ustawy z dnia 18 kwietnia 1985 r. o rybactwie śródlądowym (Dz. U. z 2015 r. poz. 652), 

uchwala się, co następuje: 

 

§ 1.  1. Ustanawia się okresowe obręby ochronne ryb, których wykaz stanowi 

załącznik nr 1 do niniejszej uchwały.  

2. Ustanawia się całoroczne obręby ochronne ryb, których wykaz stanowi załącznik  

nr 2 do niniejszej uchwały. 

3. Zobowiązuje się uprawnionych do rybactwa do oznakowania obrębów ochronnych, 

zgodnie z obowiązującymi przepisami. 

 

§ 2. Traci moc uchwała Nr 39/1190/12 Zarządu Województwa Kujawsko 

Pomorskiego z dnia 27 września 2012 r. w sprawie ustanowienia obrębów ochronnych ryb  

w obwodzie rybackim rzeki Drwęca nr 5 (Dz. Urz. Woj. Kujawsko-Pomorskiego poz. 2299) 

oraz uchwała Nr 3/48/15 Zarządu Województwa Kujawsko-Pomorskiego z dnia 21 stycznia 

2015 r. w sprawie ustanowienia obrębów ochronnych ryb w obwodach rybackich rzeki Brda 

Nr 10 i rzeki Noteć Nr 8 (Dz. Urz. Woj. Kujawsko-Pomorskiego poz. 1481). 

 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wicemarszałkowi Województwa Kujawsko-

Pomorskiego Dariuszowi Kurzawie. 

 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od daty opublikowania w Dzienniku 

Urzędowym Województwa Kujawsko-Pomorskiego
2
. 

   

 
 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

                                                 
1 Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2016 r., poz. 1948 i 2260. 
2 Niniejsza uchwała była poprzedzona rozporządzeniem Nr 32/2005 Wojewody Kujawsko-Pomorskiego z dnia  

26 października 2005 r. w sprawie ustanowienia obrębów ochronnych ryb (Dz. Urz. Woj. Kujawsko-Pomorskiego Nr 118, 

poz. 2029), które traci moc z dniem wejścia w życie tejże uchwały, zgodnie z art. 47 ust.2 ustawy z dnia 29 lipca 2005 r.  

o zmianie niektórych ustaw w związku ze zmianami w podziale zadań i kompetencji administracji terenowej (Dz. U. Nr 175, 

poz. 1462 z późn. zm.). 


